
Seznam pomůcek pro 1. stupeň na školní rok 2024/2024 

TV, PČ - sportovní oděv (tričko, kraťasy, tepláky), přezůvky do tělocvičny, přezůvky 

ven 

Pomůcky do VV: 

Náčrtník, voskovky, temperové barvy, paleta, vodové barvy, kelímek na vodu,                                                    

barevné papíry, plastelína, tuš černá, černý fix tenký, lepidlo v tyčince 2x, lepidlo Herkules, 

nůžky, plochý štětec č.6 a 12, kulatý štětec,  pastelky, guma, ořezávátko, tužka č. 1, 2, 3 

                                    

                                  

Pokud máte některé pomůcky z minulého školního roku, nemusíte je kupovat.                                 

Ubrus na lavici, staré tričko nebo zástěru. 

Pomůcky do VV budou uloženy do boxu / pokud nebude poničený použijte z loňského 

roku /. 

2. třída 3. třída 4. třída 5. třída 

 

4x 512  

8x 513 

1x deníček 

1x tabulka a fix na 

tabulku 

1x notový sešit (lze 

pokračovat) 

 Obaly na malé sešity 

a učebnice 

Pravítko trojúhelník s 

ryskou 

Krátké pravítko 

 

8x 523 

1x 440 

1x zmizík 

1x tabulka a fix na 

tabulku 

1x notový sešit (lze 

pokračovat) 

Obaly na malé sešity 

a učebnice 

Pravítko trojúhelník 

s ryskou 

Krátké pravítko 

Kružítko 

 

2x 564 

1x 544 

8x 524 

1x 440 

1x 444 

2x 424 

1x 644 

1x 624 

1x sešit na slovíčka 

1x notový sešit (lze 

pokračovat) 

Obaly na malé sešity 

a učebnice 

Pravítko trojúhelník 

s ryskou 

Krátké pravítko 

Kružítko 

 

 

1x 545 

4x 564 

3x 544 

7x 524 

1x 440 

3x 444 

1x AJ slovníček 

2x 424 

1x 644 

1x 624 

1x 540 

Obaly na malé sešity 

a učebnice 

Pravítko trojúhelník 

s ryskou 

Krátké pravítko 

Kružítko 


